
2024 年 2 月吉日 

 

 

 

               

国際ロータリー第 2820 地区 

ロータリークラブ関係各位 
   ガバナー    大久保 博之 

青少年奉仕統括委員長     高田 稔美 
地区ローターアクト委員長     塚越 俊祐 
 地区ローターアクト代表     青木 菜摘 
第 32 回地区大会実行委員長     青木 秀磨 

  

 

国際ロータリー第 2820 地区ローターアクト 2023～2024 年度 

第 32 回地区大会のご案内 

 

拝啓 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、国際ロータリー第 2820 地区ローターアクトは『第 32 回地区大会』を、下記の通り開催する

運びとなりました。今回、地区大会のテーマは「ハナミズキ」です。昨年発表された全国魅力度ランキ

ングで茨城県はまたもや最下位になりました。開催地水戸市の『天狗納豆』『明利酒類』の見学等を通

じて、さらに茨城の魅力を皆様に知っていただきたいという意味を込めて今回の大会テーマとしました。 

 また、地区ターゲットである「Happy」が参加者の皆様に伝わるよう、成功させるべく取り組んで参

ります。未熟ではございますが、日々ローターアクトの活動にご尽力、ご協力頂いております関係者の

皆々様のご列席を賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

 ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 

記 
 

1．日程      2024 年 4 月 20 日（土） 

 
2．時間      13：00 ～  登録開始 
           13：30 ～  点鐘・記念式典開会 
           15：00 ～  メインプログラム（工場見学等）・閉会式  
           18：00 ～  懇親会 

           20：00    懇親会終了 

 
3．開催場所    式典・懇親会会場  ホテル テラス ザ ガーデン水戸 
                     〒310-0015  茨城県水戸市宮町 1-7-20 

                           TEL：029-300-2500（代表） 

          
※式典終了後、式典会場別室にて懇親会を行います。 

※メインプログラムは屋外になりますので、暖かい服装と歩きやすい靴で 

お越し下さい。 
               

             



 4．登録料       

 式典 懇親会 

RC ¥ 3,000 ¥ 8,000 

RAC ¥ 2,000 ¥ 6,000 

OB・OG ¥ 2,000 ¥ 7,000 

 

 

5．登録先   国際ロータリー第 2820 地区ローターアクト  

地区ローターアクト幹事 大竹 麻子 

           E-mail：rid2820.ra@gmail.com 

 

6．振込先   常陽銀行 本店営業部（店番 004） 普通 口座番号 3916858 

国際ロータリー第 2820 地区ローターアクト 地区大会  

(ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆｾﾝﾊｯﾋﾟｬｸﾆｼﾞｭｳﾁｸﾛｰﾀｰｱｸﾄ ﾁｸﾀｲｶｲ) 

 ※お手数ですが登録料はクラブ毎に取り纏めて頂きクラブ単位でのお振込をお願い致します。 

 ※お振込人の名義は【クラブ名+RC】のみご入力をお願い致します。(例：ミト RC） 

 

7．登録・振込締切  登録締切：2024 年 3 月 30 日(土) 

                 ※締切日を過ぎてしまいますと芳名録への記載が間に合わない場合が 

ございますのでご了承下さい。 

            

            振込締切：2024 年 4 月 8 日(月) 

※準備の都合上、締切厳守でお願い致します。 

     

8．開催場所へのアクセス 

 
 

 

 

 

 
 

 

なお、ご不明な点などがございましたら地区幹事 大竹 までご連絡ください。 

国際ロータリー第 2820 地区ローターアクト 

地区幹事  大竹 麻子 

TEL：080-1341-9347   E-mail：rid2820.ra@gmail.com 

《お車でお越しの方》 

磐自動車道水戸 I.C.より 25分／北関東自

動車道水戸南 I.C.より車で 15分 

当ホテル内に立体駐車場を完備しておりま

す。 

 

《JR 常磐線水戸駅からのアクセス》 

JR 常磐線水戸駅南口より徒歩 1 分 

 

※懇親会にて酒類をご用意しております。

ご所望される方につきましては公共の交

通機関をご利用ください。 

※ご宿泊についてはご自身にて手配をお願

い致します。宿泊手配のご相談は承りま

す。 


